
001 |RO 22 0003708F | |DA1B7C9F | 25.05 17:15:59 |
002 |RO 22 0003703F | |DA1D5E91 | 25.05 17:16:05 |
003 |RO 21 0003599F | |DA52185E | 25.05 17:16:16 |
004 |RO 22 2001268F | |DA2B5126 | 25.05 17:16:21 |
005 |RO 22 0003729F | |DA4A710A | 25.05 17:16:25 |
006 |RO 22 2001273F | |DA4A6FB7 | 25.05 17:16:30 |
007 |RO 22 0003719F | |DA5216F6 | 25.05 17:16:34 |
008 |RO 22 3003176F | |DA521EAE | 25.05 17:16:39 |
009 |RO 22 3003175F | |DA4A3E8A | 25.05 17:16:45 |
010 |RO 21 1177741M | |DA5922BE | 25.05 17:16:54 |
011 |RO 22 0003714M | |DA0E8D9E | 25.05 17:17:07 |
012 |RO 22 0003732F | |DA4B3636 | 25.05 17:17:23 |
013 |RO 22 0003701M | |DA59235B | 25.05 17:17:29 |
014 |RO 21 1169474M | |DA592246 | 25.05 17:17:33 |
015 |RO 22 2001262M | |DA4A3D8B | 25.05 17:17:38 |
016 |RO 21 1169497M | |DA52211B | 25.05 17:17:43 |
017 |RO 22 2001278M | |DA4B43A4 | 25.05 17:17:47 |
018 |RO 22 3003174M | |DA441DFF | 25.05 17:17:51 |
019 |RO 22 3003181M | |DA4A722A | 25.05 17:17:54 |
020 |RO 22 2001266M | |DA4A3DA0 | 25.05 17:17:58 |
021 |RO 22 3003177M | |DA4A3DAB | 25.05 17:18:03 |
022 |RO 22 2001280M | |DA4A6F47 | 25.05 17:18:07 |
023 |RO 22 0030404M | |DA4A71BD | 25.05 17:18:12 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 27.05.2023 08:32

Concurs : Egoreni Loc lansare : Egoreni

Cod columbofil : 732857 Columbofil : Berky + Cristuinea Florin
Latitudine : 44° 6" 24.72' N Longitudine : 24° 20" 51.17' E

Ceas Atomic : 25.05.2023 17:15:42 GPS
Ceas Porumbei : 25.05.2023 17:15:42 +0
Sincronizare : 25.05.2023 17:15:42 GPS +3h
Por. imbarcati : 23

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.9 Cod concurs: 3672 Serie ceas: 700412
Antena Club: Benzing 48907363 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 8000A3DD
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